
回覧 
        

         

         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開催日時 

● 令和４年８月25 日（木）午後２時～ 

● 令和４年８月28 日（日）午後２時～  

※１時間程度を予定しています。 

※ご都合に合わせて、どちらの日程でもご参加いただけます。 

会  場 佐賀関支所 ２階 研修室 

対  象 バス沿線地域にお住まいの方 

内  容 
● 臼関線バスの利用状況について 

● 今後の運行について 等 

そ の 他 

● 当日はお近くのバス停から佐賀関支所まで 

貸切バスにて無料送迎を行います。 

詳細は裏面をご覧ください。 

● 各自お車でお越しいただいても結構です。 

● 会場内ではマスクの着用をお願いします。 

臼津交通(臼関線)バス 

お問い合わせ先 

●大分市都市交通対策課 交通対策担当班 

担当：利光・小野   TEL 097-578-7795  

FAX097-536-7719 

●臼津交通株式会社 TEL 0972-63-3153 

地域の皆様へ 

意見交換会の開催について（ご案内） 

事前アンケートにご協力ください 

バス運行についてのアンケートをバス車内

や一尺屋連絡所、佐賀関支所に用意してい

ます。左側ＱＲコードからも回答できます。 

※普段バスを利用していない方も 

回答をお願いします。 裏面へ 

盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より市政に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、佐賀関～一尺屋～臼杵駅をつなぐ「臼 関
きゅうかん

線
せん

バス」では、利用者の減少による赤字が続いて

おり、厳しい経営状況にあります。このような状況では、路線を維持することが困難です。 

つきましては、今後のバス路線維持のため、皆さまのご意見を伺いたく、下記のとおり、 

臼関線バスについての意見交換会を開催いたします。 

地域の皆さまのご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

きゅう かん せん きゅう しん 

 

終了後、 

お買い物をする 

時間を設けて 

います 

今後のバスの 

ありかたを考える 

大事な会です 

是非ご参加ください 

本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。 



臼津交通(臼関線)バス 意見交換会 

無料送迎バス時刻表 
8 月25 日（木）・８月28 日（日） 

 

お車でお越しの方へ（駐車場のご案内） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

行 き 

停留所名 出発時刻 
 

停留所名 出発時刻 

① 相浜 １３時３０分 ⑥田の浦 １３時３５分 

② 下浦 １３時３０分 ⑦室生 １３時３８分 

③ 奥 １３時３１分 ⑧玉井 １３時４０分 

④ 一尺屋支所前 １３時３２分 ⑨白木 １３時４１分 

⑤ 上浦 １３時３３分 ⑩秋の江 １３時４４分 

  佐賀関支所 
１３時 50 分頃 

到着予定 

帰 り 

すぐ帰る方 終わりしだい、佐賀関支所を出発 

お買い物をする方 
１時間ほど支所周辺でお買い物後、 

佐賀関支所を出発 

Ｐ１ Ｐ２ 

佐賀関支所前面の

駐車場（Ｐ１）に空き

が無ければ、 

奥の広場（Ｐ２）を 

ご使用ください。 


